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1.​ Som altid……  

Endnu et godt bestyrelsesmøde er afholdt i Børnebyen. I nedenstående kan du læse 
mere om hvad vi behandlede på mødet.  
 
Husk også at du altid kan læse mere på Aale Hjortsvang Skoles hjemmeside, bl.a. 
omkring Børnebyens mission, vision og værdier. Her findes også kontaktinformation 
til skolebestyrelses repræsentanterne. Bring gerne dine gode idéer i spil ved at 
kontakte skolebestyrelsen eller holde øje med muligheden for at komme med i 
Børnebyens bestyrelse og være med til at forme vores dejlige Børneby.    
 
Følg skolens facebook-side hvor der indimellem deles nyt, sjovt og det der er aktuelt 
hos os.    
 
 
2.​ Mødets referat  

​
Nyt fra elevrådet: 
Der blev afholdt elevrådsmøde i uge 48. Der skal fremadrettet laves arbejdsgrupper, 
hvor der skal arbejdes med følgende:  

●​ Stillerum.  
●​ Indkøbe af “spring” til kæpheste. (To spring i første omgang).  
●​ Indsatsen omkring toiletterne: der skal laves skilte og plancher til ophæng, for 

at skabe fokus på vedligehold- og hygiejne mm..  
●​ Legetøjsindsamling (der kommer mere herom i separat besked).  
●​ Indkøb af mere legetøj til sandkassen i skolegården..  

 
Undervisningsmiljøet skal kortlægges Der ønskes fremadrettet at blive mere fokus 
på skole-miljøet ud fra elevernes perspektiver. Eleverne blev spurgt ind til det 
fysiske, psykiske og æstetiske arbejdsmiljø. Der kom mange gode perspektiver frem, 
som vil blive vurderet og arbejdet på løbende.   
 

 
 



Evaluering af vælgermøde i Hedensted 
Fællesbestyrelsen deltog til vælgermødet på Stjernevejskolen i Hedensted 
d.11/11-25 hvor rammen var paneldebatter med politikere, skoleledere, personale , 
bestyrelsesrepræsentanter og forældre.  
Det var en aften hvor der bl.a. blev talt trivsel, visioner, udfordringer og 
samarbejde.Fælles for mange af emnerne var, at vi skal fortsætte samarbejdet på 
tværs af skoler og samfund.  
 
Nyt fra Børnehave og SFO 
 
Madordning: Afstemningen er slut. Flertallet har bestemt at madordningen fortsætter. 
Tak til alle, der stemte og bidrog til den høje stemmeprocent! 
  
KIDS-observation: (Kvalitetsudvikling I DagInstitutioner) er et redskab, der bruges i 
børnehaver til systematisk evaluering og udvikling af pædagogiske kvaliteter. 
Der er foretaget en vurdering af de fysiske rammer og den pædagogiske praksis, 
som udgør børnenes miljø og muligheder for læring, udvikling og trivsel.  
Kvalitetsvurderingen publiceres på Børnebyens hjemmeside. 
 
Forældretilfredshedsundersøgelse: 
Vi vil gerne opfordre jer alle til at få udfyldt det spørgeskema, som er sendt til (den 
ene forælder) jeres e-Boks. Besvarelserne har stor betydning for børnehavens 
kvalitetsudvikling. Vi mangler en del besvarelser endnu. Det er kun 23 ud af 43 
forældre, som har svaret. I kan nå det endnu - inden nytår. 
  
Nyt fra skolen 
 
Kælderen: Kælderen på skolen er på nuværende tidspunkt ikke disponibel. Der 
mangler nødudgange, som kræver større betaling/ressourcer. Rikke er ved at 
undersøge mulighederne for økonomisk støtte.      
 
 
 
Næste bestyrelsesmøde: 
D. Afholdes sammen med Rask Mølle skole 
 
 
Har du spørgsmål eller gode idéer, så henvend dig endelig til os.  
 
 
I ønskes alle en glædelig jul og et godt nytår. 
 
Med venlig hilsen  
Bestyrelsen i Aale Hjortsvang Børneby  
 

 
 


